Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny                                		    Radom, dn. 31.08.2022r.
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu  


ZP- 20u/22     

Do wszystkich uczestników postępowania 


dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługa ochrony osób i mienia oraz dozoru obiektów UTH


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1:
Proszę o informację, czy wszystkie roboczo-godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).
Odpowiedź:
Zamawiający w dokumentach zamówienia określił wykaz czynności wykonywanych w ramach realizacji zamówienia, które mają być wykonywane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2:
Czy w przypadku, gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?
Odpowiedź:
Zamawiający w dokumentach zamówienia określił wykaz czynności wykonywanych w ramach realizacji zamówienia, które mają być wykonywane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie  3:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby każda z firm wchodząca w skład Konsorcjum wystawiała Zamawiającemu osobną fakturę VAT.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę by członkowie konsorcjum wystawiali osobne faktury po wykonaniu przez nich części wspólnie realizowanego zadania, wyłącznie w przypadku, gdy faktury jednostkowe obejmowały będą zadania faktycznie przez nich wykonane, a suma kwot w nich uwidoczniona nie będzie przekraczała wskazanej w Umowie wysokości wynagrodzenia za realizację zadania przewidzianego Umową.

Pytanie 4:
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności.
Odpowiedź:
Tak. Zgodnie z zapisami określonymi w OPZ, przydzielone przez Wykonawcę osoby do wykonywania usług muszą być zdolne do wykonywania powierzonych im obowiązków.

Pytanie 5:
Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia bezpłatnie takie pomieszczenia z możliwością korzystania z dostępnych sanitariatów.
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